
VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1 Miglio DONNE - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 223 IPRA Ramona 1984 SF35 SO346 G.P. TALAMONA 6:30.91

2 212 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:33.29

3 207 CAGLIANI Alessandra 1974 SF45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:39.54

4 203 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:42.71

5 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:52.02

6 217 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:54.45

7 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:16.92

8 210 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:19.68

9 288 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 8:29.48

10 201 BUSATTA Maria Antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:41.98

11 206 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:09.51

  29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS

  58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNS

  67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

  211 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 213 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:13.84

2 219 ROVEDATTI Elisa 2005 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:15.68

3 214 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:21.24

4 202 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:24.21

5 218 BUZZELLA Teresa 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:27.64

6 220 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:28.61

7 224 DELLA PEDRINA Sveva 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:35.97

8 204 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:58.91

9 225 TARCA Elisa 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:05.38



10 208 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:07.14

11 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:22.57

12 395 NUGNES Victoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:28.24

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:29.47

  209 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER DNS

  205 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  215 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  226 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 213 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:13.84

2 219 ROVEDATTI Elisa 2005 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:15.68

3 214 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:21.24

4 202 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:24.21

5 218 BUZZELLA Teresa 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:27.64

6 220 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:28.61

7 224 DELLA PEDRINA Sveva 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:35.97

8 204 ARNABOLDI Sara 2006 AF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:58.91

9 225 TARCA Elisa 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:05.38

10 208 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:07.14

11 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:22.57

12 395 NUGNES Victoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:28.24

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:29.47

14 223 IPRA Ramona 1984 SF35 SO346 G.P. TALAMONA 6:30.91

15 212 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:33.29

16 207 CAGLIANI Alessandra 1974 SF45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:39.54

17 203 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:42.71

18 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:52.02

19 217 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:54.45

20 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:16.92

21 210 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:19.68

22 288 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 8:29.48

23 201 BUSATTA Maria Antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:41.98

24 206 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:09.51
  29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING DNS



  226 TARCA Sofia 2007 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

  67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

  215 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  205 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  209 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER DNS

  211 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS

  58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:41.62

2 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:52.96

3 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:17.13

4 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:27.22

5 233 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:30.99

6 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:44.79

7 232 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:04.09

8 247 MAZZONI Marco 1974 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 9:08.35

9 250 GUSMEROLI Giulio 1961 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 9:08.42

10 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:18.26

11 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:37.42

12 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:23.86

  88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:30.51

2 238 MACEDONIO Annunziato 1962 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:45.48

3 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:53.21

4 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:02.15

5 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:05.94

6 276 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:15.11

7 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 7:16.45

8 284 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7:19.61

9 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:20.68

10 230 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:21.12

11 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:59.47



  283 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA DNS

  51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

  241 PEZZINI Massimiliano 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 282 DE STEFANI Efrem 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:42.78

2 266 DEL GROSSO Daniele 1970 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:56.82

3 239 LEPERA Giuseppe 1969 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:05.72

4 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:12.71

5 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:18.34

6 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:22.08

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:22.94

8 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:23.05

9 281 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:25.88

10 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.05

11 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:40.01

12 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:55.08

  286 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

  267 ROVEDATTI Giulio 1972 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 243 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:26.23

2 273 MAZZONI Andrea 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 5:40.23

3 242 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:44.07

4 240 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:45.60

5 246 FRATE Fabrizio 1967 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:47.66

6 254 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:49.51

7 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.54

8 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:53.74

9 280 GIANNONI Giuseppe 1979 SM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:57.76

10 255 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:58.00

11 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:06.96

12 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:09.03

  285 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS



  15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 264 MANENTI Giacomo 2000 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:21.17

2 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:26.60

3 234 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:26.67

4 244 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:29.87

5 228 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:31.07

6 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:31.10

7 252 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:31.90

8 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:32.83

9 248 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:36.33

10 231 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:36.50

11 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:37.57

12 274 MACEDONIO Francesco 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:40.97

13 251 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:42.37

14 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:44.90

15 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:07.77

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:04.96

2 260 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:05.46

3 236 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:07.56

4 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:10.26

5 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:12.86

6 259 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:13.09

7 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:14.16

8 245 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:14.69

9 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.26

10 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.46

11 262 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:21.49

12 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:23.49

13 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.79

14 277 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.19



  76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 227 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:29.55

2 237 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:32.75

3 269 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:36.42

4 256 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:38.12

5 249 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:38.48

6 275 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:40.28

7 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:46.25

8 268 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:48.38

9 287 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 4:49.45

10 258 MOLTENI Luca 1999 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:49.72

11 229 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:51.58

12 265 CIAPONI Giacomo 2005 JM SO346 G.P. TALAMONA 4:54.41

13 235 BARBIERI Marco 1982 SM40 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:54.88

14 279 BONETTI Matteo 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:56.05

15 261 PELIZZATTI Andrea 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:56.16

  263 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 227 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:29.55

2 237 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:32.75

3 269 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:36.42

4 256 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:38.12

5 249 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:38.48

6 275 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:40.28

7 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:46.25

8 268 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:48.38

9 287 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 4:49.45

10 258 MOLTENI Luca 1999 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:49.72

11 229 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:51.58

12 265 CIAPONI Giacomo 2005 JM SO346 G.P. TALAMONA 4:54.41

13 235 BARBIERI Marco 1982 SM40 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:54.88



14 279 BONETTI Matteo 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:56.05

15 261 PELIZZATTI Andrea 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:56.16

16 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:04.96

17 260 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:05.46

18 236 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 5:07.56

19 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:10.26

20 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:12.86

21 259 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:13.09

22 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:14.16

23 245 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:14.69

24 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.26

25 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:19.46

26 264 MANENTI Giacomo 2000 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:21.17

27 262 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:21.49

28 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:23.49

29 243 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:26.23

30 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:26.60

31 234 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:26.67

32 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.79

33 244 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:29.87

34 277 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.19

35 228 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:31.07

36 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:31.10

37 252 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:31.90

38 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:32.83

39 248 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:36.33

40 231 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:36.50

41 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:37.57

42 273 MAZZONI Andrea 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 5:40.23

43 274 MACEDONIO Francesco 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:40.97

44 251 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:42.37

45 282 DE STEFANI Efrem 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:42.78

46 242 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:44.07

47 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:44.90

48 240 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:45.60
49 246 FRATE Fabrizio 1967 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:47.66



50 254 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:49.51

51 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.54

52 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:53.74

53 266 DEL GROSSO Daniele 1970 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:56.82

54 280 GIANNONI Giuseppe 1979 SM40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:57.76

55 255 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:58.00

56 239 LEPERA Giuseppe 1969 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:05.72

57 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:06.96

58 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:07.77

59 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:09.03

60 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:12.71

61 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:18.34

62 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:22.08

63 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:22.94

64 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:23.05

65 281 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:25.88

66 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:30.51

67 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:35.05

68 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:40.01

69 238 MACEDONIO Annunziato 1962 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:45.48

70 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:53.21

71 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:55.08

72 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:02.15

73 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:05.94

74 276 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:15.11

75 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 7:16.45

76 284 DUOCCIO Alessandro 1970 SM50 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7:19.61

77 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:20.68

78 230 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:21.12

79 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:41.62

80 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:52.96

81 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:59.47

82 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:17.13

83 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:27.22

84 233 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:30.99
85 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:44.79



86 232 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:04.09

87 247 MAZZONI Marco 1974 SM45 SO346 G.P. TALAMONA 9:08.35

88 250 GUSMEROLI Giulio 1961 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 9:08.42

89 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:18.26

90 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:37.42

91 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:23.86

  263 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  286 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

  285 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

  76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S DNS

  15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA DNS

  267 ROVEDATTI Giulio 1972 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

  241 PEZZINI Massimiliano 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

  283 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Cadette - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:59.88

2 172 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 2:59.94

3 170 VARISTO Matilde 2009 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:10.27

4 173 RAINERI Anita 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:13.57

5 169 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:25.84

6 156 VAROTTI Alessia 2009 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:34.91

7 166 DEL BONDIO Alice 2008 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:37.04

8 164 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:39.55

9 158 LOCATI Emma 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:41.41

10 165 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:41.91

11 162 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:49.34

12 160 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:51.91

13 168 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:58.37

14 161 BOUNOU Nada 2008 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:13.94

15 163 PORTA Linda 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:37.44

  159 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

  171 TAGLIABUE Chiara 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  157 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 370 PEDRINI Matteo 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:56.71

2 378 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:04.21

3 367 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:07.75

4 399 MARCHETTI Leonardo 2009 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:07.77

5 354 RADICE Andrea 2009 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:08.31

6 362 PRICCA Alberto Angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:13.41

7 369 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:15.69

8 358 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:17.12

9 365 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:17.61

10 377 PELLIZZARI Erik 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.27

11 376 TAVELLI Federico 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:36.07

12 373 CARUGO Francesco 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:41.04

13 366 GILARDI Gabriel 2009 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.87

  381 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 398 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:41.53

2 372 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:44.64

3 361 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:44.65

4 380 SUTTI Mattia 2008 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:45.99

5 397 VAZQUEZ Mattia 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:46.99

6 353 PEZZETTI Eros 2008 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:48.92

7 374 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:49.22

8 357 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:50.89

9 355 RESTA Tommaso 2009 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:51.49

10 359 TERRAGNI Federico Carlo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:56.03



11 371 VAVASSORI Alex 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:57.20

12 379 SONGINI Davide 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:57.55

13 363 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:59.53

14 396 MANENTI Mattia 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:00.16

15 364 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:04.56

16 375 PELLEGRINO Daniel 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:05.63

17 356 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:06.98

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 398 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:41.53

2 372 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:44.64

3 361 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:44.65

4 380 SUTTI Mattia 2008 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:45.99

5 397 VAZQUEZ Mattia 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:46.99

6 353 PEZZETTI Eros 2008 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:48.92

7 374 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:49.22

8 357 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:50.89

9 355 RESTA Tommaso 2009 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:51.49

10 359 TERRAGNI Federico Carlo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:56.03

11 370 PEDRINI Matteo 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:56.71

12 371 VAVASSORI Alex 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:57.20

13 379 SONGINI Davide 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:57.55

14 363 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:59.53

15 396 MANENTI Mattia 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:00.16

16 378 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:04.21

17 364 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:04.56

18 375 PELLEGRINO Daniel 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:05.63

19 356 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:06.98

20 367 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:07.75

21 399 MARCHETTI Leonardo 2009 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:07.77

22 354 RADICE Andrea 2009 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:08.31

23 362 PRICCA Alberto Angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:13.41

24 369 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:15.69

25 358 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:17.12
26 365 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:17.61



27 377 PELLIZZARI Erik 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.27

28 376 TAVELLI Federico 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:36.07

29 373 CARUGO Francesco 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:41.04

30 366 GILARDI Gabriel 2009 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:07.87

  381 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 123 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:20.66

2 113 BOGA Silvia 2010 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:21.22

3 114 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:27.69

4 117 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3:33.80

5 126 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:36.03

6 116 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:40.35

7 128 MAZZONI Linda 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:41.55

8 112 BECK Anna 2011 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:41.69

9 129 PICCENI Martina 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 3:42.52

10 111 ONOFRI Chiara 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:46.95

11 119 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:50.59

12 125 BONDINI Beatrice 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:52.15

13 122 LORENZINI Clotilde 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:55.09

14 118 BOUNOU Salma 2010 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:58.75

15 127 FOGNINI Arianna 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 4:07.13

16 115 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 4:15.00

  121 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

  124 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

  120 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 153 VANINI Gabriele 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:12.34

2 144 TARCA Tommaso 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:23.91

3 150 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:25.34

4 140 GOBBI Mattia 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:29.34

5 133 BROCCHIERI Nicolo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:41.81

6 152 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:43.84

7 151 GIANATTI Elia 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:53.51

8 141 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:58.37

  155 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

  143 PATRINI Davide 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  142 NAVA Emanuele 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  139 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  147 SALA DANNA Gabriele 2010 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 131 LOLLO Francesco 2010 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:06.80

2 145 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:08.86

3 136 GIANELLI Marco 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:13.20

4 138 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:14.60

5 132 MARRAS Massimo 2010 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:23.53

6 130 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:23.86

7 149 BISCOTTI FOLINI Tommaso 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:25.90

8 137 RESTELLI Matteo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:26.96

9 148 VAVASSORI Nicolo' 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:28.76

10 134 CARSENZUOLA Natan 2011 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:37.73

11 146 GAJON Giovanni 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:38.20



12 135 DIBENEDETTO Stefano 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:38.83

  154 TIRINZONI Giuseppe 2011 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 131 LOLLO Francesco 2010 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:06.80

2 145 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:08.86

3 153 VANINI Gabriele 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:12.34

4 136 GIANELLI Marco 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:13.20

5 138 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:14.60

6 132 MARRAS Massimo 2010 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:23.53

7 130 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:23.86

8 144 TARCA Tommaso 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:23.91

9 150 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:25.34

10 149 BISCOTTI FOLINI Tommaso 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:25.90

11 137 RESTELLI Matteo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:26.96

12 148 VAVASSORI Nicolo' 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:28.76

13 140 GOBBI Mattia 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:29.34

14 134 CARSENZUOLA Natan 2011 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:37.73

15 146 GAJON Giovanni 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:38.20

16 135 DIBENEDETTO Stefano 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:38.83

17 133 BROCCHIERI Nicolo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:41.81

18 152 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:43.84

19 151 GIANATTI Elia 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:53.51

20 141 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:58.37

  139 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  155 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

  143 PATRINI Davide 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  154 TIRINZONI Giuseppe 2011 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS

  142 NAVA Emanuele 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  147 SALA DANNA Gabriele 2010 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1083 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.0

2 1082 PEDRONCELLI Layla 2012 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2.0

3 1085 BATTAGLINO Emily 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.0

4 1069 GIUGNI Carolina 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.0

5 1076 MOIOLA Sveva 2013 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5.0

6 1059 NANI Sofia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 6.0

7 1057 NANA Giulia 2012 EF10 SO400 A.S. LANZADA 7.0

8 1081 BATTISTA Matilde 2013 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.0

9 1060 PICCENI Elisa 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 9.0

10 1063 BELLERO Valeria 2013 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.0

11 1071 PERLINI Sara 2012 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.0

12 1066 BEVILACQUA Linda 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.0

13 1056 CIABARRI Marta 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.0

14 1078 CONFEGGI Giada 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 14.0

15 1084 TAEGGI Federica 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15.0

16 1058 TAGLIABUE Anna 2013 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16.0

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1070 LOREFICE Noemi 2012 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.0

3 1075 KHATTAB Aya 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2.0

4 1086 GAGGI Valentina 2012 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.0

5 1055 FIORELLI Giulia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.0

6 1067 RUFFONI Viola 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5.0

7 1072 COPES Maria 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6.0

8 1061 BARDEA Gioia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 7.0

9 1073 BIANCHI Clotilde 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.0



10 1065 PELLEGATTA Elisabetta 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.0

11 1074 DI LUCA Caterina 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.0

12 1079 LORENZINI Rachele 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.0

13 1080 FAGETTI Letizia 2013 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.0

14 1054 FIORELLI Sonia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.0

15 1064 PELLEGATTA Beatrice 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.0

16 1062 DEL CURTO Gaia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 15.0

17 1068 GIANOLI Ilaria 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 16.0

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1083 PEDRONCELLI Soraya 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.0

2 1070 LOREFICE Noemi 2012 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.0

4 1082 PEDRONCELLI Layla 2012 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2.0

4 1075 KHATTAB Aya 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2.0

6 1085 BATTAGLINO Emily 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.0

6 1086 GAGGI Valentina 2012 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.0

8 1069 GIUGNI Carolina 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.0

8 1055 FIORELLI Giulia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.0

10 1067 RUFFONI Viola 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5.0

10 1076 MOIOLA Sveva 2013 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5.0

12 1059 NANI Sofia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 6.0

12 1072 COPES Maria 2013 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6.0

14 1061 BARDEA Gioia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 7.0

14 1057 NANA Giulia 2012 EF10 SO400 A.S. LANZADA 7.0

16 1073 BIANCHI Clotilde 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.0

16 1081 BATTISTA Matilde 2013 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.0

18 1060 PICCENI Elisa 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 9.0

18 1065 PELLEGATTA Elisabetta 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.0

20 1074 DI LUCA Caterina 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.0

20 1063 BELLERO Valeria 2013 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.0

22 1079 LORENZINI Rachele 2012 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.0

22 1071 PERLINI Sara 2012 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.0

24 1080 FAGETTI Letizia 2013 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.0

24 1066 BEVILACQUA Linda 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.0
26 1056 CIABARRI Marta 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.0



26 1054 FIORELLI Sonia 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.0

28 1078 CONFEGGI Giada 2012 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 14.0

28 1064 PELLEGATTA Beatrice 2013 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.0

30 1062 DEL CURTO Gaia 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 15.0

30 1084 TAEGGI Federica 2012 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15.0

32 1068 GIANOLI Ilaria 2013 EF10 SO400 A.S. LANZADA 16.0

32 1058 TAGLIABUE Anna 2013 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Eso F 8 - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1102 PANZERI Giulia 2014 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1.0

2 1089 QUERIN Margherita 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 2.0

3 1100 BIANCHI Carolina 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.0

4 1087 PRICCA Athena Adele 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.0

5 1104 DILUCA Giulia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5.0

6 1099 FAGETTI Lucia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6.0

7 1088 PRICCA Helena Luisa 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.0

8 1094 PEDROLA Viola 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.0

  1108 GAGGI Linda 2014 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  1093 BUZZETTI Linda 2015 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  1095 PEDROTTI Angelica 2014 EF8 SO400 A.S. LANZADA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1098 PIGHETTI Emma 2014 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1.0

2 1092 SVANELLA Sara 2014 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.0

3 1105 BOUNOU Yasmine 2015 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.0

4 1107 CERRI Gaia 2014 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4.0

5 1097 BARDEA Alice 2015 EF8 SO400 A.S. LANZADA 5.0

6 1101 NANA Chiara 2014 EF8 SO400 A.S. LANZADA 7.0

6 1106 GIURIANI Ludovica 2014 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7.0

8 1091 DAVIDDI Sveva 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 8.0

9 1090 SEREGNI Giulia 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 9.0

10 1096 PICCENI Giulia 2014 EF8 SO400 A.S. LANZADA 10.0

11 2001 GUSMEROLI Anna 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.0

  1103 DELLA BITTA Caterina 2014 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS



RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1102 PANZERI Giulia 2014 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1.0

1 1098 PIGHETTI Emma 2014 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1.0

3 1092 SVANELLA Sara 2014 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.0

3 1089 QUERIN Margherita 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 2.0

5 1105 BOUNOU Yasmine 2015 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.0

5 1100 BIANCHI Carolina 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.0

7 1107 CERRI Gaia 2014 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4.0

7 1087 PRICCA Athena Adele 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.0

9 1104 DILUCA Giulia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5.0

9 1097 BARDEA Alice 2015 EF8 SO400 A.S. LANZADA 5.0

11 1099 FAGETTI Lucia 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6.0

12 1088 PRICCA Helena Luisa 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.0

12 1106 GIURIANI Ludovica 2014 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7.0

14 1101 NANA Chiara 2014 EF8 SO400 A.S. LANZADA 7.0

15 1094 PEDROLA Viola 2015 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.0

15 1091 DAVIDDI Sveva 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 8.0

17 1090 SEREGNI Giulia 2015 EF8 MI588 ATL. GISA 9.0

18 1096 PICCENI Giulia 2014 EF8 SO400 A.S. LANZADA 10.0

19 2001 GUSMEROLI Anna 2015 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.0

  1093 BUZZETTI Linda 2015 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

  1095 PEDROTTI Angelica 2014 EF8 SO400 A.S. LANZADA DNS

  1103 DELLA BITTA Caterina 2014 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

  1108 GAGGI Linda 2014 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1121 TARCA Leonardo 2012 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.0

3 1114 SPINETTI Simone 2012 EM10 SO346 G.P. TALAMONA 2.0

4 1125 BANI Alessandro 2013 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.0

5 1119 GIOVANNONI Gianbattista 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.0

6 1118 CRISTINI Stefano 2012 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 5.0

7 1117 TAGLIABUE Alessio 2013 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6.0

8 1132 KINGSTON Diego Fionn 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7.0

9 1141 DE AGOSTINI Theo 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.0

10 1123 POMONI Juri 2013 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.0

11 1138 PASINI Daniele 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.0

12 1135 CIROLO Andrea 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 11.0

13 1134 DEL GENER Sebastian 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.0

  1126 CURTONI Davide 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1140 NTIZIMIRA Moise 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1129 DA COL Stefano 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2000 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.0

2 1128 CIPRIANI Stefano 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2.0

3 1136 PALMA Marco 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.0

4 1115 MUNTEAN Mirco 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.0

5 1111 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 5.0

6 1133 ACQUISTAPACE Romeo 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6.0

7 1131 PEDRINI Eric 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7.0

8 1127 FABANI Alessandro 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.0

9 1137 PALMA Andrea 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.0



10 1109 GASPARETTO Filippo 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.0

11 1110 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 11.0

12 1122 NEGRINI Dennis 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 12.0

13 1112 QUERIN Francesco Mario 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 13.0

14 1130 TEDOLDI Francesco 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.0

  1120 AMBROSETTI Fabio 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1124 BULANTI Matteo 2013 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

  1116 ALBIZZATTI Dario 2012 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2000 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.0

2 1121 TARCA Leonardo 2012 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.0

4 1128 CIPRIANI Stefano 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2.0

4 1114 SPINETTI Simone 2012 EM10 SO346 G.P. TALAMONA 2.0

6 1136 PALMA Marco 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.0

6 1125 BANI Alessandro 2013 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.0

8 1119 GIOVANNONI Gianbattista 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.0

8 1115 MUNTEAN Mirco 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.0

10 1111 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 5.0

10 1118 CRISTINI Stefano 2012 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 5.0

12 1133 ACQUISTAPACE Romeo 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6.0

12 1117 TAGLIABUE Alessio 2013 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6.0

14 1132 KINGSTON Diego Fionn 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7.0

14 1131 PEDRINI Eric 2012 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7.0

16 1141 DE AGOSTINI Theo 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.0

16 1127 FABANI Alessandro 2013 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.0

18 1137 PALMA Andrea 2013 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.0

18 1123 POMONI Juri 2013 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.0

20 1109 GASPARETTO Filippo 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.0

20 1138 PASINI Daniele 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.0

22 1135 CIROLO Andrea 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 11.0

22 1110 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 11.0

24 1134 DEL GENER Sebastian 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.0

24 1122 NEGRINI Dennis 2013 EM10 SO400 A.S. LANZADA 12.0
26 1112 QUERIN Francesco Mario 2012 EM10 MI588 ATL. GISA 13.0



27 1130 TEDOLDI Francesco 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.0

  1126 CURTONI Davide 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1140 NTIZIMIRA Moise 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1120 AMBROSETTI Fabio 2012 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1129 DA COL Stefano 2013 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

  1124 BULANTI Matteo 2013 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

  1116 ALBIZZATTI Dario 2012 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400m esord 5 femminile - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 PANZERI Martina 2016 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA  

2 1000 NANI Sveva 2016 EF5 SO400 A.S. LANZADA  

3 1002 ADRAGNA Arianna 2016 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA  

4 1005 ROVEDATTI Martina 2017 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA  

5 1003 RONCHI Irene 2017 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

6 1006 MOIOLA Nora 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

7 1004 BROGLIO Anna 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400m esordienti 5 maschile - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1020 PORATTI Giacomo 2016 EM5 SO400 A.S. LANZADA  

2 1009 LEPERA Alessandro 2016 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  

3 1012 DELL'OCA Dante 2016 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

4 1014 MOIOLA Noe' 2016 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

5 1007 HAMZA Bilal 2017 EM5 MI588 ATL. GISA  

6 1017 ACQUISTAPACE Giacomo 2016 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

7 1010 BORLA Andrea 2016 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

8 1013 CIPRIANI Mattia 2016 EM5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA  

9 1021 BARONA Matteo 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

10 1016 PEREGALLI Gioele 2017 EM5 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  

11 1023 DEL ZOPPO Davide 2016 EM5 SO400 A.S. LANZADA  

12 1022 SPEZIALI Fabio 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

13 1008 LANZARONE Aaron Gabriel 2018 EM5 MI770 ATLETICA MENEGHINA  

14 2002 ORLANDINI Nicola 2016 EM5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA  

15 1019 CORNAGGIA Alessandro 2016 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

16 1018 MAMETTI Jacopo 2017 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

17 1015 PEDROLA Mattia 2018 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  

18 1024 BOSONI Giacomo 2016 EM5 ZZ001 BRC CASTIGLIONE D'ADDA  

  1011 GAMBETTA Federico 2016 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



VI MIGLIO DELLA BRISAOLA
CHIAVENNA 30 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Eso M8 - RISULTATI 30/09 - 18:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1047 DELL'OCA Enea 2014 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.0

2 1025 MELERI Elio 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 2.0

3 1028 URRICO Mathias 2014 EM8 MI588 ATL. GISA 3.0

4 1049 VAVASSORI Manuel 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4.0

5 1036 SUCCETTI Riccardo 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5.0

6 1046 MASSAINI Christian 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6.0

7 1032 SUTTI Francesco 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7.0

8 1045 TAEGGI Alessandro 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.0

9 1026 MANONI Michele 2014 EM8 MI588 ATL. GISA 9.0

10 1040 ALBAREDA David 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA 10.0

11 1051 PAGANONI Davide 2015 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.0

12 1033 RUFFONI Lorenzo 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.0

  1031 PEDRANZINI Domenico 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1041 BERGOMI Enea 2014 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 30 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1029 BALDINI Stefano 2014 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.0

2 1034 VARISTO Noe' 2014 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2.0

3 1043 CAMERON Ryan 2014 EM8 SO400 A.S. LANZADA 3.0

4 1037 TARCA Daniele 2014 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.0

5 1038 ALBIZZATTI Nicola 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA 5.0

6 1042 BERGOMI Matteo 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA 6.0

7 1039 LISI Francesco 2014 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7.0

8 1035 BONGIANNI Matteo 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.0

9 1052 DE AGOSTINI Victor 2015 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.0

10 1050 GAJON Stefano 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.0



11 1053 BROGLIO Gianluca 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.0

12 1048 PASINI Enrico 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.0

  1044 BRUSEGHINI Efrem 2014 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS

  1030 MILANI Tommaso 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1027 BARBONE Edoardo 2015 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1029 BALDINI Stefano 2014 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.0

1 1047 DELL'OCA Enea 2014 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.0

3 1025 MELERI Elio 2015 EM8 MI588 ATL. GISA 2.0

3 1034 VARISTO Noe' 2014 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2.0

5 1043 CAMERON Ryan 2014 EM8 SO400 A.S. LANZADA 3.0

5 1028 URRICO Mathias 2014 EM8 MI588 ATL. GISA 3.0

7 1037 TARCA Daniele 2014 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.0

7 1049 VAVASSORI Manuel 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4.0

9 1038 ALBIZZATTI Nicola 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA 5.0

9 1036 SUCCETTI Riccardo 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5.0

11 1042 BERGOMI Matteo 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA 6.0

11 1046 MASSAINI Christian 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6.0

13 1039 LISI Francesco 2014 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7.0

13 1032 SUTTI Francesco 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7.0

15 1045 TAEGGI Alessandro 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.0

15 1035 BONGIANNI Matteo 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.0

17 1026 MANONI Michele 2014 EM8 MI588 ATL. GISA 9.0

17 1052 DE AGOSTINI Victor 2015 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.0

19 1040 ALBAREDA David 2015 EM8 SO400 A.S. LANZADA 10.0

19 1050 GAJON Stefano 2014 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.0

21 1053 BROGLIO Gianluca 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.0

21 1051 PAGANONI Davide 2015 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.0

23 1048 PASINI Enrico 2015 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.0

23 1033 RUFFONI Lorenzo 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.0

  1044 BRUSEGHINI Efrem 2014 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS

  1031 PEDRANZINI Domenico 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1030 MILANI Tommaso 2015 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS
  1041 BERGOMI Enea 2014 EM8 SO400 A.S. LANZADA DNS



  1027 BARBONE Edoardo 2015 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


